ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34450319 TECHNIC 450 9/95 -50- 144,974.882416.248002 100 1449.7488040.00%

Despacho : XXSU272 Cant: 2 -

73305833397711
06/08/2023

4,349.25Perc.IVA

SUBTOTAL 144,974.88
I.V.A.INSCRIP.  % 30,444.72

TOTAL 185,669.46

21214219 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 46/100

$

$

$

$

21

$

5,900.61

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 49.06 924 0.14 197.53

902 0.90 1304.77 901 3.00 4349.25

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 36/100 DOLARES tipo de cambio: